MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE. PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX - Nº 03/2019

Resultados preliminares

I Concurso Cultural do IFSul

A Pró-reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense Gisela Loureiro Duarte, no uso das suas atribuições legais, torna

público, por meio desta, os resultados preliminares do I Concurso Cultural do IFSul:

INSCRIÇÕES APROVADAS

Mateus de Oliveira Oliveira

Vitória Moraes Rodrigues

Bárbara Vencato Oliveira

Éliezer dos Santos Oliveira

Sofia Planella Acauan

Gisela Loureiro Duarte

Pró Reitora de Extensão e Cultura

(Assinado no Original)